
 واکنش کاردار ایران در انگلیس
 به سرقت آثار موزه ملی بریتانیا

سید مهدی حســینی متین گفت: با وجود سرقت 
هزاران اثر باســتانی از موزه ملــی بریتانیا، آیا این 
مکان هنوز برای نگهداری این اشــیاء از جمله آثار 

گرانبهای ایرانی جای امنی است؟!
کاردار ایران در لندن در پیامی در شــبکه مجازی 
ایکس نوشــت: با انتشــار اخباری مبنی بر سرقت 
هزاران اثر باستانی از موزه بریتانیا، این سوال باقی 
مــی ماند که این موزه همچنــان مکانی امن برای 
نگهداری این آثار با ارزش از جمله اشــیای ایرانی 
است؟آیا مســئولان موزه بریتانیا می توانند اعتماد 

صاحبان اصلی خارجی را دوباره به دست آورند؟

 توسعه روابط ایران و هلند 
در گفت وگوی تلفنی معاون سیاسی وزیر امور خارجه 
ایران با همتای هلندی درباره مناســبات دوجانبه و 

موضوعات کنسولی بحث و تبادل نظر شد.
 علی باقری معاون سیاســی وزارت امور خارجه و 
»مارســل دفینگ« همتای هلندی، درباره آخرین 
وضعیت روابط جمهوری اســامی ایــران و هلند 
گفت وگو کردند. در این تماس، علی باقری با اشاره 
به سابقه مناســبات دو کشور تصریح کرد: ایران و 
هلند در شرایط جدیدی از همکاری قرار دارند که 
انتظــار می رود در ســایه اراده متقابل، همکاری ها 
بیش از پیش گســترش یابد.معاون سیاسی وزارت 
امور خارجه اظهار داشــت: اگرچه ممکن است در 
نگاه دو کشــور تفاوت هایی وجود داشته باشد، اما 
گفت وگو و رایزنی مســتمر همــواره انتخاب اول 
جمهوری اســامی ایران در ارتبــاط با هلند بوده، 
چراکــه معتقدیم این گفت وگوهــا در آغاز به رفع 
ســوءتفاهمات و در نهایت بــه تعامل بین طرفین 
کمک می کند.مارسل دفینگ معاون سیاسی وزارت 
خارجه هلند ضمن تأکید بر اهمیت گفت وگو بین 
دو کشــور، خاطرنشــان کرد: ماهیت دیپلماســی 
چیزی جز گفت وگو نیســت و اگرچه دیپلماســی 
همه مشــکات را برطرف نمی کنــد، اما می تواند 

سوءتفاهمات را رفع کند.

یک زندانی ایرانی در کراچی آزاد شد
سرکنســول جمهوری اســامی ایران در کراچی 

)پاکستان( از آزادی یک زندانی ایرانی خبر داد.
حسن نوریان نوشت: با تاش همکاران سرکنسولگری 
کشــورمان در کراچی یک هموطن بــا پرواز بامداد 

پنجم شهریور از کراچی عازم تهران شد.

اخبــــار گزارش

دیــروز از جدیدترین دســتاورد صنعت هســته ای به نام 
رادیونو کلیید سزیم ۱۳۷ با حضور »محمد اسامی« رئیس 
ســازمان انرژی اتمی رونمایی شد در حالی که وی ضمن 
تاکید بر ادامه مسیر هسته ای شدن کشور از دستاوردهای 

جدید خبر داد. 
اسامی در نشست خبری خود درباره این دستاورد جدید 
گفت: امروز رونمایی از یکی از دســتاوردهایی را که نتیجه 
خودباوری اســت، برگزار کردیم. برخی هــا می گویند که 
نتیجه تحقیقات نامعین است، به لطف الهی این زیرساختی 
که در ســازمان ایجاد شده این قابلیت ها با این خودباوری 
ترکیب شده و تحقیقات نتیجه گرا را در سازمان به منصه 
ظهور رسانده است. سزیم ۱۳۷ حاصل کار شش ماه تاش 

و هماهنگی ها و مجوزهاست.
او ادامه داد: ما در صنعت هســته ای متوقف نمی شــویم. 
ما در ســال های گذشته برای گرفتن ســزیم با مشکاتی 
مواجه شــدیم. از همکاران خواســتیم که وقت بگذارند و 
خودشــان به این امر دست پیدا کنند. این اراده و توکل به 
خدا به نتیجه رســیده و تقدیم ملت می کنیم. بسیاری از 
صنایع امروز از این محصول بهره مند خواهند شــد. همین 
ظرفیت مختصر کل نیاز کشور در سال را برطرف می کند.
اسامی افزود: موضوع مهم برای ما این است که بر اساس 
سیاســت پابرجا همواره در ریل خدمت رسانی باشیم. این 
شــعار نیست که شــرکت پارس ایزوتوپ جمعه ها تعطیل 
نیست. سال گذشــته این عزیزان توانستند از منشا فسفر 
کیک زرد تولید کنند. امروز توانســتیم راکتورهایی که با 
توریوم تولید می شــوند را آغاز کنیم. ما یک مگاواتی آن را 

در هدف قرار دادیم.
ســنگ بنا در انرژی اتمی سوخت هسته ای است. سوخت 
هســته ای مبنایش غنی سازی است. شــما اگر این کار را 
انجام دهی می توانی مدعی داشتن صنعت هسته ای باشید. 
صنعت هســته ای یک صنعت راهبردی پیش برنده علوم و 

فناوری است و نفش مستقیم در زندگی مردم دارد.
رئیس سازمان انرژی اتمی درباره فرایند تواید سزیم گفت: 
نکتــه مهم برای مــا این بوده که از داشــته های خودمان 
اســتفاده کنیم و ظرفیت های خودمــان را در یک فرایند 
پیچیــده در چرخه قرار دادیم و از شــکاف مواد به تولید 
ســزیم دست پیدا کنیم. این ســزیم در صنایع ابزار دقیق 
هسته ای و ســامانه پرتودهی مورد استفاده قرار می گیرد. 
همچنین برای بحث چاه پیمایــی برای نفت و گاز و مواد 
معدنی مورد اســتفاده قرار می گیرد.او در خصوص کارهای 
فرهنگی در ســازمان گفت: از گذشــته مرکز فرهنگی در 
ســازمان فعال بوده و برنامه ریزی ها انجام شــده است. از 

آموزش بــرای خانواده ها و بصیرت افزایی تــا برنامه های 
قرآنی برنامه ریزی شده است.

اسامی در خصوص تولید برق هسته ای گفت: احداث ۲۰ 
هزار مگاوات که فرمایش مقام معظم رهبری اســت و هم 
در ســند راهبردی وجود دارد، برنامه ریزی شده است. در 
طول سال های قبل به دلیل تحریم و مزاحمت ها در اجرای 
این برنامه دچار مشکل شده بودیم. اکنون نیروگاهی برای 
تولید برق داریم. طرح های توســعه ما در یک رکودی قرار 
داشت و در این دولت با حمایت ها دو پروژه ۱۰۵۰ مگاواتی 
که با عنوان پروژه دو و ســه بوشهر است، در حال ساخت 
است. امروز روند پروژه روند متفاوتی است و بالغ بر ۲۰۰۰ 
نفر در پروژه فعال هســتند. پروژه هایی که در ســقف ۲۰ 
هزار مگاوات ما را قرار می دهد، مکان ها شناســایی شــده 
و عملیات اجرایی در یکی از ســایت ها آغاز شــده است و 
مذاکــرات و تبادلاتی که با طرف هــای عاقه مند خارجی 
اســت، دنبال شده است.او در خصوص ادعاها درباره روابط 
ایران و آژانس گفت: مذاکرات با آژانس نیســت و با اعضای 
۱+۵ انجام می شود. موضوع ما تعامات با آژانس است و در 
چارچوب پادمان انجام می شود . در خصوص غنی سازی ما 
چارچوب را رعایت می کنیــم و طبق همان رفتار خواهیم 

کرد.

اســامی در خصوص احتمال سفر گروسی به تهران گفت: 
تنظیمات و مذاکرات ما با آقای گروسی برقرار است. معاون 
ایشان به ایران خواهند آمد. ما برای اولین بار است که چندین 
کنفرانس خواهیم داشت و این گفتگوها تداوم خواهد داشت.
او در خصوص شــرکت در نشست آژانس بین المللی انرژی 
اتمی در وین گفت: بله در این جلســه شرکت خواهم کرد. 
تعامات کشــور در چارچوب تدابیری است که اباغ شده و 

در همان چارچوب تعامل خواهیم کرد.
او درباره نشست شورای حکام و بیانیه احتمالی آن درباره 
مســئله هســته ای ایران گفت: امســال همان شرایطی را 
که در گذشــته بوده یک مقــدار متفاوت تر تجربه خواهیم 
کرد.رئیس ســازمان انرژی اتمــی در خصوص همکاری با 
کشــورهای منطقه گفت: یکی از نیازهای فوری و مبرم ما 
این است که دیپلماسی هسته ای را برای کشورهای منطقه 
پایه ریزی کنیم و پیشــنهاداتی را هــم داده ایم. با برقراری 
روابط و گسترش تعامات روزنه های خوب و موثری ایجاد 
خواهد شــد تا اولا فهم برنامه هســته ای ایران را فراگیرتر 
کنیم. همچنیــن برنامه هایی پایه ریزی کنیم که آســیب 

پذیری ها را جلوگیری کنیم.
وی در خصوص جایگاه علمی ایران در فناوری هســته ای 
گفــت: منابع در اختیــار برای هر کشــوری ارزش افزوده 

قابل ماحظه ای دارد. ســوخت هسته ای سوختی است که 
می تواند همواره در چرخه باشــد و ارزش ایجاد کند. ما در 
فرایند بحثی که اهمیت داشته در چارچوب نیازهای کشور 
بهره برداری کنیم. خوشــحالیم که این اتفاق افتاد و تولید 
سزیم در چارچوب پادمان است.اسامی در خصوص راکتور 
خنداب گفت: با بازطراحــی صورت گرفته فرض این بوده 
که نیازهای کشــور پاسخ داده شود. باید این پاسخی برای 
نیازها باشــد و هدف این بوده که ایزوتوپ های مورد نیاز 
را تولید کند و نکته مهمتر اینکه وارد این عرصه شویم. ما 
تنها کشور مستقلی هستیم که وارد این جریان شدیم و با 
استفاده از ظرفیت های ملی سامانه را ایجاد کنیم.او درباره 
نحوه تولید ســزیم گفت: شکافت فن دســتیابی به سزیم 
اســت و پســماند بحث دیگری است.اسامی در خصوص 
بحث عربســتان گفت: ما در چرخه سوخت هسته ای جزو 
نادر کشورها هستیم و چرخه سوخت ما مستقل است. در 
خصوص عربســتان آنها برنامه مفصلی را ترتیب دیده اند. 

ایجاد قابلیت برای این کشور یکی از تدابیر است.
رئیس ســازمان انرژی در خصوص استفاده از فرصت های 
اقتصادی گفت: برای ما فرصت هایی در کشور موجود است 
و همچنین به دنبال خلق فرصت هم هســتیم. ما در نقطه 
بالادســتی معادن را داریم. اگر ما در حوزه معدن سرمایه 
گذاری کنیم هم به اشتغال و هم به سرمایه گذاری اهمیت 
می دهیم. امروز ما از ۱۰ معدن اســتفاده می کنیم و سال 
آینــده از ۲۰ تا فراتر خواهد رفت. ارزش افزوده این کار به 
جیب مردم خواهد رفت. در همین مســئله پرتودهی تمام 
ســازوکار را فراهم کردیم. تمام دســتگاه های مولد پرتو را 
ارزیابی و تســت کردیم. با این اقدامــات باقی مانده آفات 
از بیــن می رود. این هم به معیشــت خانواده و هم اقتصاد 
ملی تاثیر دارد و قابل ماحظه اســت. اینها آثار هسته ای 
اســت که ما از سال گذشــته آغاز کردیم و ادامه خواهیم 
داد.او درباره مشــارکت چین با عربستان گفت: چین اعام 
آمادگی کرده که در عربســتان نیروگاه بسازد. ما هم آماده 
همکاری هســتیم و اکنون در حــوزه رادیودارو پیگیری ها 

انجام می شود.
رئیس سازمان انرژی اتمی در خصوص تعامات با کشورها 
و روایــت گری های ایران گفت: هرچقدر روابط گســترش 
پیدا کند و شــفافیت وجود داشته باشد و روایت واقعی را 
منتقل کنیم طبیعی اســت که اثر دارد. ما در طرف مقابل 
با یک روایت مســموم مواجهیم و ۲۰ سال کشور را دچار 
اختال کردند. امیدواریم که مــا این رویه کنونی را ادامه 
دهیم و اهرم شــتاب دهنده روابط سیاســی است که هر 

چقدر بیشتر باشد هم فهمی بیشتر خواهد شد.
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رئیس سازمان انرژی اتمی در مراسم رونمایی از دستاوردهای صنعت هسته ای:

درصنعتهستهایمتوقفنمیشویم

شــبکه تلویزیونی »زد دی اف« آلمان در گزارشــی از برگزاری اجاس 
پانزدهــم قدرت های نوظهور اقتصادی )بریکــس( در آفریقای جنوبی و 
پیوستن کشــورهای مهمی چون عربســتان و ایران، بطور خاص، الحاق 
این کشور را موجب افزایش قدرت چانه زنی سیاسی بریکس و یک اعام 

جنگ علیه غرب ارزیابی کرد.
این شــبکه آلمانی در گزارشی از ژوهانسبورگ آفریقای جنوبی که هفته 
گذشــته میزبان اجاس سه روزه سران بریکس متشکل از چین، روسیه، 
هند، برزیل و آفریقای جنوبی بود، اعام رسمی پیوستن چند کشور مهم 
دنیا و بطور خاص ایران و عربستان سعودی به آن را، یک رویداد سیاسی 

و اقتصادی بسیار مهم علیه غرب خواند.
گزارشــگر، گسترش بریکس از طریق الحاق کشــورهای ایران، عربستان 
ســعودی، امارات متحده عربی، اتیوپی، آرژانتین و مصر به آن را موجب 
افزایش نفوذ و تاثیر بین المللی این ائتاف اقتصادی و سیاســی خواند و 
آن را یک چالش بزرگ برای غرب توصیف کرد.»یان فقیچه« گزارشــگر 
در توجیه ادعای خود بطور خاص به نام ایران اشاره کرد و گفت: ایران از 
جمله ۲۳ کشــور درخواست کننده عضویت در بریکس بود که سران این 
ائتاف بعد از بررســی های فراوان تصمیم گرفتند با اهداف خاص ، ابتدا 
آن را به همراه عربستان سعودی به جمع خود اضافه کنند، چون این دو 
کشــور دارای ویژگی هایی هســتند که بر هر دو بعد سیاسی و اقتصادی 
بریکــس خواهد افزود. وی در این خصــوص افزود: اگرچه ایران همچون 
برخی از اعضای اصلی بریکس از جمله روســیه و چین تحت تحریم های 
سیاســی و اقتصادی غرب قرار دارد، اما ســران بریکس ترجیح دادند از 

میان ۲۳ درخواســت ملی برای پیوســتن به بریکس، اولویت را بر ایران 
قرار دهند، چرا که این انتخاب بطور خاص قدرت سیاســی بریکس را در 
مذاکرات سیاسی آن در برابر غرب و بطور خاص آمریکا افزایش می دهد. 
گزارشگر زد دی اف، الحاق ایران به بریکس را نشانه و نمادی بسیار قوی 
از موضع گیری سیاســی این ائتاف علیه غرب خواند و گفت: به نظر می 
رسد دولت های چین و روسیه در نیل به اهداف سیاسی خود از گسترش 
این ائتاف موفق شــده اند، چرا که آنها می خواهند با بریکس در مقابل 
جهــان غرب یک وزنه تعادل ایجاد کنند. بنابراین در اینجا اضافه شــدن 
ایران به بریکس از نظر سیاســی یک اعــام جنگ بزرگ به غرب نیز به 

حساب می آید.
به گفته وی بریکس عاوه بر اینکه درصدد گســترش نفوذ سیاسی است، 
بر افزایش توان اقتصادی خود نیز تاکید دارد، به همین دلیل عربســتان 
ســعودی نیز یک کشور بسیار ثروتمند اسیت که می تواند نفوذ اقتصادی 
این ائتاف را افزایش دهد، چون این کشــور از این طریق، منابع مالی را 
به بریکس اضافه خواهد کرد.در همین حال، سخنگوی اتحادیه اروپا روز 
جمعه اعام کرده بود که تصمیم بریکس برای تایید عضویت کشورهایی 
از جمله ایران در این گروه، مورد توجه این نهاد اروپایی قرار گرفته است.
لازم به ذکر است وزیر خارجه روسیه گفت رهبران بریکس برخاف همتایان 
غربی با مســائل واقعی ســروکار دارند و بجای زبان از مغز خود اســتفاده 
می کنند.»سرگئی لاوروف« وزیر خارجه روسیه به شبکه »روسیا-۱« گفت 
رهبران بریکس با مسائل واقعی سروکار دارند، در حالی که سیاستمداران و 

خبرنگاران غربی بیشتر به تکان دادن زبان تمایل دارند.

آگهی دعوت شرکا به تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  پذیرش ایران در بریکس، اعلام جنگ به غرب است
شرکت آلفا دریا )با مسئولیت محدود( به شماره ثبت: 279477 

و شناسه ملی: 10103173795
بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت و یا نمایندگان قانونی شرکا 
دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العاده 
که در صبــح روز شــنبه مــورخ 1402/06/18 در محل قانونی 
شــرکت واقــع در آدرس تهران شــهرک قدس )غــرب( درختی 
خیابــان بهارســتان خیابان گلبــرگ چهارم غربی پــاک 10 طبقه 
همکف و به کدپستی: 1468833843  تشکیل می گردد حضور 

بهم رسانند.  
دستور جلسه ساعت 9 صبح: 

انتخاب مدیرعامل  -1
2-  تعیین سمت و تعیین حق امضا

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  -3
سایر  -4

 غامحسن جغتائی 
احدی از شرکا شرکت  

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260301053000959 مورخ 1402/5/15 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات 
مالکانــه بامعــارض متقاضــی خانم اکــرم علیــدادی فرزند اکبر بشــماره 
شناسنامه 18665 صادره از دزفول در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی ) با کاربری مزروعی ( به مســاحت 54/72 متر مربع در قســمتی 
از پاک 2131 فرعی از 89 اصلی در ازای ســند  رســمی مالکیت مشاعی 
محــرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطــاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م 

الف /554
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/6/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/21
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و اماک کهریزک

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابــر آراء صــادره هیئــت موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی تصرفات 
مالکانــه با معــارض آقای جمیلــه اتراچالی بشــماره شناســنامه 164 بشــماره 
ملــی 2120417229 صــادره از گرگان فرزند حســن متقاضی کاســه پرونده 
1401114412480001422 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شــده است به مســاحت 124.19 متر مربع از پاک شماره 157 اصلی واقع 
در اراضی علی ابد کنار شهر بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره 
حکایــت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی میشــود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت 
دو ماه اعتراض خود را با ذکر شــماره پرونده به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود 
را به مرجع ذیصاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواســت را به این اداره 

ارائه  مایند.
شناسه آگهی 1541132

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/5/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/6

حجت الله تجری
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک منطقه دو گرگان
از طرف محمدامین صافی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260324003000901 هیــأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تنگستان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی محرز گردیده است. 
لذا مشــخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت 
اســناد و اماک محل تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
 ردیف 1- آقای حســین صدیق فرزند کرم بشماره شناسنامه 29 صادره 
از تنگســتان به شــماره ملــی 3559816440 در ششــدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 7924/66 متر مربع پاک 468 فرعی از 1488 اصلی 

واقع در سمل شمالی 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/6/6

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/6/21
م الف /107 

غام رضا حیدری
 سرپرست ثبت اسناد و اماک شهرستان تنگستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140160310016017571 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانــه بامعارض متقاضی آقای/خانم 
مریم نوروزی فرزند حمداله بشــماره شناســنامه 11040 صــادره از تهران 
در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنــای احداثی )کاربری زراعی( به مســاحت 
264.50 متــر مربع پــاک 6 اصلی بخش 2 واقع در میرده ســفلی خریداری 
از مالک رســمی آقای غامحســن فرزانه محرز گردیده اســت. لــذا به منظور 
اطــاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
،اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت 
در صــورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1557462

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/06/06 نوبت دوم 1402/06/21 
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و اماک محمودآباد

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری پژو پارس مدل 1386 رنگ سفید شماره موتور 12486092074 
شــماره شاســی 50325480 شــماره پاک ایران92-562ب27 به نام امیرحسین باله 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*****************************************

سند کمپانی سواری دوو ماتیز مدل 1380 شماره پاک ایران82-145ن33 شماره 
موتور 665194 شماره شاسی IR80155023761 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد.
*****************************************

برگ ســبز ســواری هــاچ بــک پــژو 207i-AT رنگ مشــکی مــدل 1399 شــماره 
شاســی  شــماره   177B0044939 موتــور  شــماره  ایــران82-328ل68  پــاک 
NAAR13FE1LJ091991 متعلق به مائده میانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد.
*****************************************

ســند کمپانی و سندمالکیت ســواری پژو 206 مدل 1397 شماره پاک ایران62-
 NAAP03EE4JJ555512 182 شماره شاسیA0032479 729ص35 شماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*****************************************

کارت و ســند مالکیت وانت نیســان دوکابین مدل 1383 شــماره پاک ایران62-
  PCBGLUD22208617 شماره شاسی KA248917007Y 611الف11 شماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*****************************************

برگ ســبز سواری ســمند LX EF7 رنگ ســفید روغنی مدل 1394 شماره موتور 
147H0150515 شــماره شاسی NAACJ1JW9FF510895 شماره پاک ایران82-

238ق42 به نام مصطفی حبیب نیا مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

آگهی ابلاغیه
 به شــرکت/کارگاه: کارتن کار متعلق به گروه صنعتی بلا )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( 
شــماره ۱۴۹۶۹ در جلسه مورخ ۲۴/۵/۱۴۰۲ کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان 
قم بنا به درخواســت آقای روح اله قرنلی از مجموع ۲ شــغل مطرح شــده ۱ شغل مورد تائید 
و ۱ شــغل مورد تائید قرار نگرفته اســت مشاغل تائید شــده )ب( : کارگر ساده)گروه کارتن 
کار متعلق به گروه صنعتی بلا( مشــاغل تائید نشــده: کارگرساده)ســپهرکارتن آریا(. این رای 
به اســتناد تبصره ۵ ماده 8 آیین نامه اجرایی مشــاغل ســخت و زیان اور ظرف ۱۵ روز قابل 
تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشــاغل ســخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم 
اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره ۲ ماده ۱۶ 
قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص 
داخل کشــور و ظرف ۶ ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشــور قابل فرجام خواهی 
در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشــانی قم -  خیابان 7۵ متری عمار یاسر -  بلوار تعاون 

-  مجتمع ادارات -  
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی ابلاغیه
 بــه شــرکت/کارگاه: ایــران ترمه )ابــلاغ رای کمیتــه بدوی اســتانی( در جلســه مورخ 
۲۴/۵/۱۴۰۲ کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست آقای محمد 
ســقازاده از مجموع 3 شــغل مطرح شده 3 شــغل مورد تائید قرار گرفته است مشاغل تائید 
شــده )الف( : کارگر ســاده)ایران ترمه( مشــاغل تائید شــده )ب(: راننده )کارگزاری شرکت 
خدماتی گل آوران( راننده اتوبوس)اتوبوســرانی محمد سقازاده( . این رای به استناد تبصره 
۵ ماده 8 آیین نامه اجرایی مشــاغل ســخت و زیان اور ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر خواهی 
در کمیته تجدید نظر مشــاغل ســخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از 
طرفین و قطعی و لازم الاجرا شــدن رای مزبور به اســتناد تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون تشکیلات 
و آیین دادرســی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشــخاص داخل کشور و 
ظرف ۶ ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت 
اداری خواهد بود. نشانی قم -  خیابان 7۵ متری عمار یاسر -  بلوار تعاون -  مجتمع ادارات -  
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی ابلاغیه
 به شــرکت/کارگاه: چاپ و نگارش سید محمد حســین حسینیان )ابلاغ رای کمیته بدوی 
اســتانی( شــماره ۱۴۲7۴ در جلســه مورخ ۱7/۵/۱۴۰۲ کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان 
آور اســتان قــم بنا به درخواســت آقــای امیر عبادی فرد از مجموع ۱3 شــغل مطرح شــده 7 
شــغل مورد تائید و ۶ شــغل مورد تائید قرار نگرفته اســت مشاغل تائید شده )الف( : کارگر 
ســاده)چاپخانه نگین ناصر اسماعیل مقدم( کارگر ساده)صحافی محمد جواد اسماعیلی مقدم( 
چــاپ چی. کارگرســاده) چاپ چاپخانــه نینوا عبــاس بهربر(چاپچی)چاپ و نگارش ســید محمد 
حســین حسینیان( کمک ماشــین چی ) چاپخانه خاتم الانبیا محمد ره بین( ماشین چی )چاپخانه 
هوشنگی( مشاغل تائید نشده چاپ چی )چاپخانه سید قاسم خالص زاده قلعه رودخان( ماشین 
چی چاپ ۲ )چاپخانه یاسین سید محمد رضا جلالی نژاد( چاپچی )چاپخانه شمیم مهتری( ماشین 
چی )چاپخانه وامقان( کارگر خدمات. پیک موتوری )پخش لوازم آرایشــی بهداشتی قربان پور 
داروسازان(. این رای به استناد تبصره ۵ ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور 
ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد 
و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد 
تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون تشــکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ 

ابلاغ برای اشــخاص داخل کشــور و ظرف ۶ ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور 
قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشــانی قم -  خیابان 7۵ متری عمار 

یاسر -  بلوار تعاون -  مجتمع ادارات -  
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی مفقودی
برگ ســبز، برگ فروش)سند کمپانی( سواری پیکان۱۶۰۰ سفیدروغنی مدل ۱38۲ به 
شــماره موتور ۱۱۱۵8۲۴۰۵۹8و شاســی 8۲۴۲8۱۱۶ و         شماره انتظامی  33۵ ل۲3 - 

ایران ۶۱ -  بنام سالار ازدست  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
*****************************************

  124N2A115182 سبز  رنگ به شماره موتور CDI-۱۲۵  برگ سبز موتورسیکلت اسرار
و شــماره تنه )شاسی  N2A *** 125A9105182(   با شماره انتظامی 77۴۶8ایران ۱۲۵ - 

به نام سعید ابراهیمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
*****************************************

موتــور  بــه شــماره  مــدل۱383  ای  بــرگ سبزخودروســواری ســمندایکس 7نقــره 
۱۲۴83۱۰7۴۲۶و شاسی 83۲3۵۵88 و   شماره انتظامی   7۶8ن ۲7- ایران ۲۱  -  بنام 

محمد قلی قهرمانلو  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
*****************************************

گواهــی میشــود فاکتــور  ســیلندربه  شــماره       ۱۴۰۱۰8۱۶۵7۴ و  شــماره موتــور 
10FSE33805159  مفقودگردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.

*****************************************
ســند کمپانی) برگ فروش ( سمندایکس 7مشــکی متالیک مدل۱38۱ به شماره موتور      
3۲۹۰8۱۱77۹۲و شاسی 8۱۲۱۶۶۰۰ و    شماره انتظامی   ۵8۱ل ۶7- ایران 78  -  بنام 

محرم اسدی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد./
*****************************************

برگ ســبز خودرو ســواری پراید جی تی ایکس رنگ ســفید مدل ۱38۱ به شماره پلاک 
 S1412281834396 ایران ۵۵ - ۶8۴ م ۵7 به شماره موتور ۰۰3۶78۹۹ به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************

برگ ســبز خودرو ســواری پژو ۲۰7 رنگ مشــگی مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ایران ۲8 
 NAAR03FE0Pj045075 166 به شماره شاسیB0098742 77۴ م ۴3 به شــماره موتور -

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************

بــرگ ســبز خودرو ســواری پرایــد جی ال ایکــس آی رنگ بــژ متالیک مــدل ۱38۶ به 
شــماره پــلاک ایــران ۵7 - ۹37 ج ۲۴ بــه شــماره موتــور ۲۲۱۱7۰۶ بــه شــماره شاســی 

S1412286410446 به نام حسن شکرالهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************

برگ ســبز و سند کمپانی خودرو ســواری پراید ۱۱۱  مدل ۱3۹۵ به شماره پلاک ایران 
 NAS431100G5869063 به شماره شاسی M135623448 ۱۶ - 3۲۴ و ۱7 به شماره موتور

به نام مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************

بــرگ ســبز خودرو ســواری کوئیــک رنگ ســفید قرمز روغنی مــدل ۱۴۰۰ به شــماره 
بــه شــماره شاســی   m159420527 موتــور  بــه شــماره  ه ۵3  ایــران ۱۶ - 87۵  پــلاک 

NAPX212AAM1077824 به نام مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


